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Barbie Salon SPA maseczka na twarz

Cena 238,01 zł

Numer katalogowy 290624064

Kod producenta 0887961816495

Kod EAN 0887961816495

Opis produktu
Lalka Barbie wie, że aby czuć się dobrze, trzeba mieć czas na odpoczynek i zadbanie o siebie. Zestaw do zabawy Salon Spa
Maseczka na twarz pozwala Barbie odprężyć się na jeden z jej ulubionych sposobów: z maseczką na twarzy. Za pomocą masy
do zabawy i foremek przygotuj kosmetyki dla Barbie i jej szczeniaczka, użyj pisaka do zrobienia jej kropek na buzi i rozstaw
stanowisko spa. Połóż maseczkę na twarzy lalki, a wszystkie niedoskonałości magicznie znikną! W zestawie są lalka Barbie,
szczeniaczek, salonik spa z foremkami do maseczek, trzy pojemniki masy plastycznej i akcesoria, którymi możesz wciąż od
nowa bawić się w przygotowywanie odprężających zabiegów. Najpierw posadź wygodnie lalkę Barbie i pieska fotel Barbie ma
odchylane oparcie a potem użyj dołączonego pisaka, aby namalować kropki na twarzy lalki. Na obrotowej podstawce mieszczą
się trzy miseczki. Włóż do nich dołączoną do zestawu masę plastyczną w różnych kolorach. Wybierz kolor, oderwij mały
kawałek masy, a potem włóż go do jednej z dwóch foremek: jedna jest dla lalki, a druga dla szczeniaczka. Maseczki możesz
formować tyle razy, ile chcesz. Wyjmij maseczkę z foremki i przyciśnij do buzi lalki lub pyszczka pieska. Po chwili zdejmij
maskę, wytrzyj twarz lalki ręcznikiem i podziwiaj jej zdrowy blask wszystkie niedoskonałości zniknęły! Akcesoria tematyczne
takie jak maseczki na oczy, buteleczka balsamu i ręczniczek nadają zabawie realizmu. W zestawie jest też wiele miejsc do
przechowywania: uchwyty, półeczki i blat. Lalka ma na sobie szlafrok oraz klapki, a zginane kolana wzbogacają odgrywanie
scenek. Dzieci mogą zebrać wszystkie lalki Barbie z linii Relaks, aby nauczyć się, jak dbać o swoje dobre samopoczucie, oraz
poszerzać możliwości zabawy! W zestawie są lalka Barbie w szlafroku i klapkach, szczeniaczek, salonik spa z miejscem do
przechowywania akcesoriów i foremkami, trzy opakowania masy plastycznej, pisak do robienia kropek, fotel, siedzisko dla
pieska i akcesoria tematyczne. Lalka nie stoi samodzielnie. Kolory i elementy dekoracyjne mogą się różnić.
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